
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Num.

11

4

19

7

5

18

12

3

2

9

20

6

22

10

16

21

23

15

14

8

24

Nome

TEAM METAL INVEST - ITAL KART

TEAM NUTRIA

LONGY RACING TEAM

EMILIA RACING TEAM

TEAM MAGIC FREEM

TEAM SKA

ORSETTI VOLANTI 1

KAYAK LADY RACING

DOMITILLA RACING TEAM

TARGET OLD DRIVER

PANAREA - GRUPPO DE POI

TEAM MUTTLEY

HOTEL GARDEN CHAMPION

TEAM INDOOR VICENZA KART

 MORMAII MOTORZAPPA TEAM

BIANCHINI RACING TEAM

TEAM BIGA CASE - RAMINA

TEAM PIROLO RACING

ORSETTI VOLANTI 2

PERSIcorse

DECO RACING - BAGNO MORRIS

Giri

50

50

50

50

50

50

49

49

49

49

49

49

48

48

47

47

47

47

46

46

46

Diff

4.723

57.319

1:12.651

1:20.788

1:38.668

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

2 Giri

3 Giri

3 Giri

3 Giri

3 Giri

4 Giri

4 Giri

4 Giri

Differenza

4.723

52.596

15.332

8.137

17.880

1 Giro

1.345

8.103

21.786

2.340

18.291

1 Giro

5.978

1 Giro

54.787

0.210

17.744

1 Giro

1:16.066

43.850

Tempo Totale

1:26:42.266

1:26:46.989

1:27:39.585

1:27:54.917

1:28:03.054

1:28:20.934

1:27:04.599

1:27:05.944

1:27:14.047

1:27:35.833

1:27:38.173

1:27:56.464

1:27:10.127

1:27:16.105

1:27:15.682

1:28:10.469

1:28:10.679

1:28:28.423

1:27:04.127

1:28:20.193

1:29:04.043

Margine della Vittoria

2 Giri

Velocità  Media

42,556

Miglior tempo sul giro

1:15.075

Velocità Migliore

57,542

Giro Migliore di

2 - DOMITILLA RACING TEAM

Stampato: 16/05/2010 12.45.06

Capo del Servizio Cronometraggo:

Direttore di gara: Anzio Landi

Commissario CSAI. Dino Scarabello

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

500 Miglia di Pomposa
Kart 4 Fun

Endurance

Risultati del giro: 50

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

15/05/2010 20:30


